

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างทำของรางวัลและของที่ระลึกสำหรับกิจกรรมในงานฉลองวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2561
จำนวน 4 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 462,240.00 บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 ธันวาคม 2560
เป็นเงิน จำนวน 462,240.00 บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 2 รายการตามแต่ละรายการ ดังนี้
 - 4.1 กระเป๋าสกรีนรูปตึกไทยคู่ฟ้า สืบราคาจากท้องตลาดจาก
 - 1) บริษัท อาร์บีครีเอชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 2) หจก. ไนซ์ อินเตอร์ ซัพพลาย
 - 4.2 ตุ๊กตา พิมพ์รูปตึกไทยคู่ฟ้า สืบราคาท้องตลาดจาก
 - 1) นางอุระษา เหลาโชติ
 - 2) น.ส.สุภาพร จวอรรถ
 - 4.3 กระเป๋าใส่ดินสอ สกรีนรูปตึกไทยคู่ฟ้า พร้อมคำขวัญวันเด็ก สืบราคาท้องตลาดจาก
 - 1) บริษัท บางกอกพรีเมียม โปรดักส์ จำกัด
 - 2) ร้านวนิดา แก้วพิลา
 - 4.4 กล่องอเนกประสงค์ สกรีนรูปตึกภักดีบดินทร์ สืบราคาท้องตลาดจาก
 - 1) บริษัท ซีดี มีเดีย โกด จำกัด
 - 2) บริษัท เนลต้า จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางเพลินตา หงษ์สวัสดิ์ เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส ศทส.
 - 5.2 นางสุนทรี ผุยหนองโพธิ์ เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญาน ศทส.

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 จ้างทำของรางวัลและของที่ระลึกสำหรับกิจกรรมในงานฉลองวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2561
 จำนวน 4 รายการ

รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวน
- จ้างทำของรางวัลและของที่ระลึกสำหรับกิจกรรม ในงานฉลองวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2561 จำนวน 4 รายการ ประกอบด้วย			
1. กระเป๋าสกรีนรูปตึกไทยคู่ฟ้า - เป็นผ้าร่มกันน้ำสีเขียวซีมี้า ขนาด 13*15 นิ้ว สกรีน 1 สี 1 จุด สายหูรูดสีขาว	4,000 ใบ	34.00	136,000.00
2. ตุ๊กตา พิมพ์รูปตึกไทยคู่ฟ้า - เป็นตุ๊กตาคละสี,คละแบบ,ขนาดของตุ๊กตา ขนาด 9 นิ้ว, พิมพ์รูปตึกไทยคู่ฟ้า จำนวน 1 จุด ชนิดผ้าเป็นผ้าขนหนู 5 มม. วัสดุที่ใช้ยัดไส้เป็นใยโพลีเอสเตอร์ (Ployester)	4,000 ตัว	35.00	140,000.00
3. กระเป๋าใส่ดินสอ สกรีนรูปตึกไทยคู่ฟ้า พร้อมคำขวัญวันเด็ก - ขนาดความยาว 8 นิ้ว x สูง 4 นิ้ว - ผ้าแคนวาสใส่zip	4,000 ใบ	20.00	80,000.00
4. กล่องอเนกประสงค์ สกรีนรูปตึกภักดีบดินทร์ - ขนาด 14.7x15.4x5.2 cm. บรรจุ 600 ml. พร้อมสกรีน 1 สี ทำจากพลาสติก พีพี เกรด A, ปลอดภัยใช้บรรจุอาหารได้,BPA Free, แช่ Freeze ได้ถึง -20 องศา C, Microwaveable upto 120 องศา C ได้ถึง 3 นาที 5 สี (คละสี)	2,000 กล่อง	38.00	76,000.00

รวมเป็นเงิน 432,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 30,240.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 462,240.00

(สี่แสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ โดยได้ดำเนินการตรวจสอบแล้ว ไม่ปรากฏราคาตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด ราคาจาก
 ฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำขึ้น และราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่น
 กำหนด จึงใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 2 ราย ตามแต่ละรายการข้างต้น และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์
 ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)